personal responsable de Ia Estación Experimental Donoso - Huaral, los bienes propuestos para Ia baja 
cuyo valor de inventario asciende a SI. 499,647.74 (Cuatrocientos Noventa y Nueve MU Seiscientos 
Cuarenta y Siete Y 74/100 Nuevos Soles), y un valor de tasaciôn de S/. 74,786.00 (Setenta y cuatro Mil 
Setecientos Ochenta y seis y 00/100 Nuevos Soles) de acuerdo al siguiente detalle: 

21 TOTAL GENERAL SI. 499,647.74 494,956.48 74,786.00 

Que, el articulo 1251  del Decreto Supremo NO 007-2008-VIVIENDA acto 
püblico convocado mediante publicación por una vez en el Diario Oficial El Peruano con una

[...]

aprobatoria respectiva dentro de los quince dias (15) dias de recibido el informe; 

Que, de acuerdo a Ia revision de los documentos del visto, corresponde 
realizar Ia baja de los bienes señalados en los considerandos precedentes, agrupados en 21 
lotes con un valor de tasación es SI. 74,786.00 (Setenta y cuatro Mil Setecientos Ochenta y seis y 
00/100 Nuevos Soles), monto mayor a tres (03) UIT, por Io que corresponde realizar una subasta 
p(iblica; 

Lima, 27 ABRI 2011 

11 

- Que, es necesario expedir Ia Resoluciôn Directoral que aprueba Ia baja 
fisica de los bienes registrados y Ia enajenaciOn por Ia modalidad de suDasta püblica de los